МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]     09.09.2013г.                                                                                              №___51____

п. Сулук

О создании и полномочиях рабочей
группы по введению ФГОС

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения в основном общем  образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению новых ФГОС основного общего образования.
В рабочую группу по введению ФГОС на основной ступени общеобразовательного учреждения включить:
-  Забродину Татьяну Ивановну – зам. директора по УР;
- Михайлову Ирину Валерьевну – зам. директора по ВР;
- Иванову Марию Михайловну - учителя русского языка и литературы;
- Судакову Любовь Ивановну – учителя истории;
- Щенникова Алексея Сергеевича – учителя математики, члена школьной команды по информатизации - компьютерное сопровождение проекта;
- Величко Ольгу Арсентьевну –  учителя биологии.
2. Назначить:
- руководителем рабочей группы по введению ФГОС на основной ступени общеобразовательного учреждения – Забродину Татьяну Ивановну – зам. директора по УР

Директор школы                                      С.С. Дорошенко